
UCHWAŁA NR 47/1895/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu pn. „Zbudowanie systemu koordynacji  
i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwały Nr 34/1481/21 Zarządu Województwa z dnia 2 września 
2021 r. w sprawie współpracy z Ministerstwem Edukacji i Nauki w ramach projektu  
pn. „Wsparcie i rozwój mechanizmów współpracy i koordynacji na szczeblu centralnym  
i regionalnym w zakresie uczenia się przez całe życie (edukacja formalna, edukacja 
pozaformalna i uczenie się nieformalne)”, deklaracji współpracy z dnia 29 października  
2021 r. w zakresie realizacji projektu pozakonkursowego pn. „Wsparcie i rozwój mechanizmów 
współpracy i koordynacji na szczeblu centralnym i regionalnym w zakresie uczenia się przez 
całe życie (edukacja formalna, edukacja pozaformalna i uczenie się nieformalne), 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 
2.14 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 oraz uchwały  
Nr 36/1447/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 września 2022 r.  
w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji, wspierającego wdrażanie, 
koordynację i monitorowanie Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030 w województwie 
kujawsko-pomorskim, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Akceptuje się założenia projektu pn. „Zbudowanie systemu koordynacji  
i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”, w ramach inwestycji 
KPO: Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 
uczenia się przez całe życie (inwestycja A3.1.1), cel szczegółowy inwestycji KPO: Wdrożenie 
innowacyjnych i trwałych mechanizmów współpracy na gruncie kształcenia zawodowego, 
szkolnictwa wyższego, uczenia się przez całe życie, sprzyjających odporności i doskonałości 
oraz cyfrowej i zielonej transformacji oraz wyrażenia woli uczestnictwa Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w naborze inwestycji objętych wsparciem ze środków Instrumentu na 
rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności (rozporządzenie RRF), tj. Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO), realizowanego w latach 2023-2026. Całkowita 
wartość projektu: 21.500.000,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów pięćset tysięcy 
złotych).  
 

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Udziela się panu Czesławowi Ficnerowi, Dyrektorowi Departamentu Edukacji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, 
pełnomocnictwa do podpisania w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
wniosku o dofinansowanie projektu. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


